
TECTUS® Glas
 Skryté  zárubní se rovině jedné v dveře skleněné pro závěsy 

    Minimalistické,  Transparentní Elegantní, 





TECTUS GLAS | 3

TECTUS® GLAS – skryté 
 zárubní se rovině jedné v

 dveře skleněné pro závěsy 

Společnost

Systém
nejlepší
kombinaci
 

 křídla. dveřního průhledností maximální s 
 v design minimalistický pro předpoklad 

  - rovině jedné v leží závěsů a zárubně dveří, 
  dveří. skleněných montáž

 pro řešení funkční a estetické nové přináší Glass TECTUS
 systému závěsnému díky SIMONSWERK 

YSTÉMS  ZÁVĚSŮ SKRYTÝCH 
Použití
obytných
průhled
Taková
designu.

světlo
Zapuštěná

fascinující
zárubně
koncepce

 
 designu. interiérového  současné na kladeným

 požadavkům odpovídá plně tak  a křídla dveřního Celek
   detail. technický a estetický vytváří 

 zárubní se rovině v ,křídlo dveřní závěsu, konstrukce 
 průhlednost. a  nebývalé

 dveřím skleněným dodává Glass TECTUS Systém 
  minimalistickém po touhou s ruce v ruku jde často koncepce 

  dveřmi. 
oboustranný  a ochranu akustickou zajišťující prostorech, 

 soukromých v nebo kancelářích v například dveří, skleněných 

MAGNETICKÉ  DVEŘÍ ZAVÍRÁNÍ 
Uzavírací

umožňují
individuálně

Kompletní
úpravě

 
 dveřích. na závěs jako  povrchové stejné

 ve je které madlo, o doplněno je řešení 
  dveří. otevírání

požadovanému  přizpůsobit  lze který
, uzavíraní tiché a bezkontaktní  dveří straně

 na G / 50 KC protiplech a 50 KC magnet 



4 | TECTUS GLAS 

Bandsystem  

TECTUS® TEG 310 2D 



TECTUS® GLAS – ESTETIKA 

 PRECIZNOST
 TECHNICKÁ A DETAILU

 V 

  

TĚLO   ZÁVĚSU 
Integrovaný
dokonalé
správné
plovoucímu
Utažením
upevnění. 
 

 bezpečné zajistí se šroubů seřizovacích 
  seřízení. 

  kvůli flexibilní a snadné je dveří polohy 
  Nastavení tabule. skleněné uchycení 

  zajišťuje a křídlo dveřní drží U-profil 

ESTETIKA
Minimální 

 VZHLED PLOCHÝ A 

přibližně
 
 
 
 

 mm. 2300 x 1000 x 10 
 rozměrech v dveřím skleněným

 odpovídá To kg. 60 zatížení současném
 při - dveří celoskleněných průhlednost

 maximální vytvářejí závěsu rozměry 

Na
oužití

variabilně
. dolní / horní a levý / pravý jako

 použitelný  pak je prvek skleněný skle,
 na opracování žádné provádět nutní není Glas

 TECTUS závěsu p Při mm. 10 a 8 tloušťceo 
 sklo bezpečnostníjednovrstvé  použít lze dveře 



TECTUS® GLAS – ESTETIKA 

 PRECIZNOST
 TECHNICKÁ A DETAILU

 V 

  

TĚLO
Integrovaný
dokonalé
správné
plovoucímu
Utažením
upevnění. 

 bezpečné zajistí se šroubů seřizovacích 
  seřízení. 

  kvůli flexibilní a snadné je dveří polohy 
  Nastavení tabule. skleněné uchycení 

  zajišťuje a křídlo dveřní drží U-profil 
  ZÁVĚSU 

ESTETIKA
Minimální 

přibližně
 
Na
o

 dolní. / horní a levý / pravý
 jako použitelný variabilně pak je prvek skleněný

 skle, na opracování žádné provádět nutní není Glas
 TECTUS závěsu použití Při mm. 10 a 8 tloušťce 
 sklo bezpečnostní jednovrstvé použít lze dveře 

 mm. 2300 x 1000 x 10 
 rozměrech

 v dveřím skleněným odpovídá To kg. 60 zatížení
 současném při - dveří celoskleněných průhlednost

 maximální vytvářejí závěsu rozměry 
 VZHLED PLOCHÝ A 





8 | TECTUS GLAS 

TECTUS® TEG 310 2D

pro  kg 60 do hmotností s dveře 

Povrchové  úpravy:

Nerezová  mat 

Matná   šedá (NCS S 8000-N)

Bílá  mat barva  

Ostatní  dotaz na  úpravypovrchové 

MAGNETICKÉ  MADLO A ZAVÍRÁNÍ 
Magnetické
magnetu
protiplechu

dveře.

použitelné

 
 zárubně. hliníkové

 a ocelové dřevěné, pro  jsou prvky Všechny
  celek. estetický společně vytváří zavírání

 magnetické a Madlo  skleněné pro 17 KC madlo
 nabídce v je dveří otvírání Pro 50/G. KC 

 magnetického a zárubeň pro 50 KC 
  uzavíracího z skládáse  závírání 

 t-

  

Madlo 

KC 17 KC 50/G KC 50

Uzavírací  Lišta  magnet

KOVÁNÍ  DVEŘE SKLENĚNÉ PRO 

SIMONSWERK
zahrnují

další
a

povrchové
Všechny

 
 skla. opracování

 žádné nevyžadují sestavy prvky 
   úpravě.  a designu

 sjednoceném ve Všemadla.   protiplech zavírání,
 Magnetické  komponenty.  také ale Glas,
 TECTUS systém závěsný nejen  které

 dveře, skleněné pro řešení nabízí 





10 | TECTUS GLAS 

Magnetische Schließung mit Griffvariante



STETICKÉE –  ZAVÍRÁNÍ KOMPONENTY 
DOPLŃUJÍ

 
  KOVÁNÍ SYSTÉM 

PROTIPLECH 
Kovový
Tento
hraně
malým
 

 nenápadný. je rozměrům 
  Díky křídla. skleněného 

  na instalovaný je protiplech 
 50/G KC protiplech 

UZAVÍRACÍ MAGNET  
Uzavírací
tento
Zajišťuje

v
seřizovat
 

 potřeby. dle 
 lze magnetu Sílu poloze.zavřené   dveří

 držení  auzavření bezkontaktní 
 zárubni. v instalovaný je prvek 

 50 KC magnet  

MADLO 
ideálně
minimalistický
skrytými
Osazení
trvanlivé
a
na
 

 madle. 
  aplikovaná již je která pásky, lepicí 

 šablony polohovací pomocí 
  a stabilní jednoduché, je 

 závěsy. 
 se dveří vzhled 

  doplňuje 



ESTETICKÉ
  KOVÁNÍ SYSTÉM DOPLŃUJÍ

  – ZAVÍRÁNÍ KOMPONENTY 

PROTIPLECH
Kovový
Tento
hraně
malým
 

 nenápadný. je rozměrům 
  Díky křídla. skleněného 

  na instalovaný je protiplech 
 50/G KC protiplech 

 

UZAVÍRACÍ
Uzavírací
tento
Zajišťuje

seřizovat
 

 potřeby. dle 
 lze magnetu Sílu poloze. zavřené v dveří

 držení a uzavření bezkontaktní 
 zárubni. v instalovaný je prvek 

 50 KC magnet 
 MAGNET 

 

MADLO
ideálně
minimalistický
skrytými
Osazení
trvanlivé
a
na  madle. 

  aplikovaná již je která pásky, lepicí 
 šablony polohovací pomocí 

  a stabilní jednoduché, je 
 závěsy. 

 se dveří vzhled 
  doplňuje 

 





14 | TECTUS GLAS 

TECTUS GLAS –
 

  
PŘEHLED  VÝHOD  

Vedle
dveří

TECTUS
přípravu

Křídlo
pravé
skladování
zpracování
 

 objednávek. 
  a montáž také Zjednodušuje skla. úpravu a 

 na nákladů snížení ke vede což dveře, levé i 
  pro použito být může skla ESG z vyrobené dveří 

  skle. na  provádět
 třeba není že výhodou, další je Glas, systému

 výhodou důležitou a zavírání tiché a  skleněných
 a závěsů pojetí optického nového úplně 

 

VLASTNOSTI  PRODUKTU
Dveřní   rovině jedné v jsou závěsů systém a zárubeň křídlo, 
Není  skle na opracování potřeba 
Komfortní  montáž 
Bezkontaktní  dveří zavírání tiché a 
Vhodné   zatížením vysokým s prostorech veřejných ve i soukromých v použití pro 
Pro  mm 10 - 8 tloušťce o ESG sklo 
Hmotnost  kg 60 do být může dveří 
Pro  zárubně hliníkové a ocelové dřevěné, 
povrchové  mat bílá mat ,šedá čistě mat ,kartáčovaná nerez úpravy: 
Stabilní  funkčnost dlouhodobou a spolehlivou pro závěsu mechanika kinematika 
Plynulé  seřízení výškové a stranové 
Úhel  180° až otevření 





5
 
8
0
0
5
4
0
 
0
 
0
0
0
0
1

NAVŠTIVTE PRODUKTSELEKTOR
 

 NA  NÁŠ 
www.simonswerk.com

SIMONSWERK GmbH

Bosfelder Weg 5

33378 Rheda-Wiedenbrück

Deutschland

Fon +49 (0)5242/413 - 0

Fax +49 (0)5242/413 - 150

info@simonswerk.de

www.simonswerk.com

©
 S

IM
O

N
S

W
E

R
K

 G
m

b
H

, P
ro

d
u

k
tb

ro
sc

h
ü

re
 T

E
C

T
U

S
® 

G
la

s,
 0

3
/2

0
18

, 5
 8

0
0

5
4

0
 0

 0
0

0
0

1/
3

.0
T

ro
tz

 g
rö

ß
te

r 
S

o
rg

fa
lt

 b
e

i d
e

r 
E

rs
te

ll
u

n
g

 d
ie

se
r 

B
ro

sc
h

ü
re

 k
ö

n
n

e
n

 w
ir

 f
ü

r 
D

ru
ck

fe
h

le
r 

o
d

e
r 

Ir
rt

ü
m

e
r 

k
e

in
e

 G
e

w
ä

h
r 

ü
b

e
rn

e
h

m
e

n
. 


